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Kesäterveiset Valloniasta

Ihan Belgiassa en sentään kesälomallani  
piipahtanut mutta Etelä-Pohjanmaalla 
sentään, parikin kertaa. Vallonian tervei-
set tulevat Mustasaaren Sepänkylästä, 
Vaasan kupeesta. Siellä kokoontuivat  
Sanasepot kesäpäivilleen, vuoden koro-
napaussin jälkeen.

Kolmisenkymmentä urheaa, pääosin täy-
sin rokotettua sanataituria keräytyi per-
jantai-illan aikana hotelli Valloniaan 
tapaamaan tuttuja ja vähän tuntematto-
miakin, leikkimään sanoilla, kisailemaan 
ja visailemaan ja muuten vain viihtymään.

Liki puolentoista vuoden tauon jälkeen oli 
todella hauska nähdä Sanaseppoja ihan 
livenä, päivittää kuulumisia, tavata mui-
takin kuin työkavereita. Meikäläisen työ-
tä kun ei voi tehdä etänä, niin joskus alkoi 
kaivata muidenkin ihmisten seuraa.

Vaasan paikalliskerholaiset, varsinkin Tai-
na, olivat tehneet hyvää työtä järjestelyis-
sä. Paikka oli mukava, palvelu pelasi ja ti-
laa löytyi kaikenlaisiin aktiviteetteihin. 
Pääsimme jopa maakunnan lehteen, Ilk-
ka-Pohjalaiseen.

Ohjelma oli hyvin samanlaista kuin kesä-
päivillä aikaisemminkin, paljon ristikoita,  
tietovisoja ja lautapelejä. Perjantaina aloi-
timme paikallisvisalla, jossa joukkueina 

vastailimme monivalintakysymyksiin ai-
heena Vaasa ja Mustasaari ympäristöi-
neen. Täytyy sanoa, että ainakin meidän 
joukkueemme veteli aika paljon arvaile-
malla. Mutta hauskaa oli silti.

Perjantai-iltana alkoivat jo tietovisailut, 
Skytän Antti toimi seremoniamestarina ja 
Magnus Malin visailukirjasta otettiin ky-
symykset. Lauantain päätapahtuma oli 
tietenkin Antin ja Joutsin Pekan kieroile-
ma erittäin visainen kimpparistikko. Jouk-
kueet kasataan osittain valitsemalla ja 
osittain arpomalla, jotta klikkiytymiä ei 
pääse syntymään. 

Ristikon kanssa pähkäillessä menikin iso 
osa lauantaista ja kun jokainen joukkue 
oli päässyt tuskien kautta maaliin, oli pai-
kallisretken aika. Muutama meistä jätti 
retkeilyn väliin ja vietti aikansa terassilla 
pähkäillen Kultin Laurin tiukkaa tavu-
ristikkoa. Illan mittaan sekin selätettiin, 
eräänlaisena kimpparistikkona sekin.

Sunnuntain loppukokouksessa kerrottiin, 
että ensi vuonna nähdään joko Nurmijär-
vellä tai Espoossa, päätös tulee myöhem-
min syksyllä. Toiveena on, että myös ki-
soja ja risteily saataisiin ensi vuonna taas 
kalenteriin. Ainakin pääkaupunkiseudun 
paikalliskerho alkaa taas kokoontua, mi-
käli hallituksen rajaukset sen sallivat. Toi-
votaan parasta.
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